Р. о с
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» июля 2020 г. № 514-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 февраля 2018 г. № 85-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 февраля 2018 г. № 85-пп «Об утверждении Порядка предоставления

единовременных компенсационных выплат отдельным категориям

медицинских работников» следующие изменения:

в пункте 12 Порядка предоставления единовременных

компенсационных выплат отдельным категориям медицинских

работников, утвержденного указанным постановлением:

- в абзаце втором слова «государственной программой Магаданской

области «Развитие здравоохранения Магаданской области» на 2014-2021

годы», утвержденной постановлением администрации Магаданской

области от 31 октября 2013 г. № 1049-па «Об утверждении

государственной программы Магаданской области «Развитие

здравоохранения Магаданской области» на 2014-2021 годы» заменить

словами «государственной программой Магаданской области «Развитие

здравоохранения Магаданской области», утвержденной постановлением

администрации Магаданской области от 31 октября 2013 г. № 1049-па

2

«О государственной программе Магаданской области «Развитие

здравоохранения Магаданской области»;

- после абзаца пятого дополнить абзацами следующего содержания:

«- для врачей, прибывших (переехавших) на работу в города

с населением до 50 тыс. человек – 1000,0 тысяч рублей дополнительно

за счет средств областного бюджета, предусмотренных государственной

программой;

- для фельдшеров, прибывших (переехавших) на работу в города

с населением до 50 тыс. человек – 500,0 тысяч рублей дополнительно

за счет средств областного бюджета, предусмотренных государственной

программой.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев